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2024-06-10 Referat från SPF Gimådalens studiebesök i Hunge 

Referat från SPF Gimådalen, den sista månadsträffen innan sommaren. 
Det blev en otrolig fin dag på många sätt, ca:40 medlemmar slöt upp för ett besök 
vid Hunge kvarn och kraft. Vi blev mottagna av Sven Sandström som äger 
byggnaderna och bor på platsen. 
Kvarnen byggdes någon gång på 1850 talet och Kraftstationen ca 1920.  
         

   
Foto: Gertrud Sunding 

På bilden står några av våra medlemmar och lyssnar intensivt på vår guide 
Sven Sandström som ger en historik om byggnaderna.  
 

                                                 
                                                Foto: Gertrud Sunding 

Här är en bild på kvarnen, som egentligen är helt intakt och är fortfarande möjlig 
att använda, men brandrisken är för hög. Det skulle vara en enorm förlust om en 
brand skulle ödelägga kvarnen och kanske skulle flera byggnader ytterliga gå till 
spillo.                
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Bilden visar det gamla kraftverket som så småningom gav för lite ström.  Sven lät 
därför bygga ett nytt med mycket högre kapacitet, så idag försörjer kraftverket 
hela byn och han säljer överskottet ut på elnätet. 
Vi tackar Sven Sandström som visade oss runt på sin gård. 
 
Nu åker vi vidare till HUS HOTELL HUNGE (fd. Bostugan) 
Här väntade förtäring av goda smörgåsar, kaffe och juice. Under tiden alla sitter 
stilla vid borden kommer Ingela från Osteriet i Smååkran och ger oss 
information om hur hennes intresse för osttillverkning började. På borden fanns 
smakprov på två av hennes ostar. Ingela hälsade oss välkomna till Osteriet efter 
fikat.       

När vi fikat färdigt fick vi möjlighet att gå runt i ”Bostugan” och titta på de 
renoverade lägenheterna. 
Willem och Ria gav oss information om hur det började och sina tankar om 
framtiden. Tackar så mycket för ett trevligt besök. 
 
Nu åker vi vidare till Osteriet i Smååkran Ingela hälsar oss välkomna. 
Nu får alla möjlighet att välja bland ostarna och naturligtvis göra inköp för att ta 
med sig hem.                                                                                                        
 

  En av fem som charmade oss alla på Osteriet 
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